Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018

                                                                        № 736-па

О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015        № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайства Акционерного общества «Каравай» от 28.05.2017, отдела по организации медицинской и лекарственной помощи по городу Ангарску от 24.05.2018, с учетом протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 29.05.2018 № 5 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За преданность профессии, служение людям и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника, наградить Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Максимову Татьяну Михайловну, врача-инфекциониста кабинета врача-инфекциониста отделения первичной специализированной медико-санитарной помощи поликлиники Областного государственного учреждения здравоохранения  «Ангарская городская больница скорой медицинской помощи».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров